

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Neueintrag

Publikationsdatum: SHAB 27.12.2021 Meldungsnummer: HR01-1005368381

## **Publizierende Stelle**

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

## Neueintragung LatAM Plus GmbH, Zug

LatAM Plus GmbH (LatAM Plus Sàrl) (LatAM Plus LLC) Baarerstrasse 14 6300 Zug

LatAM Plus GmbH (LatAM Plus Sàrl) (LatAM Plus LLC), in Zug, CHE-171.727.346, Baarerstrasse 14, 6300 Zug, Gesellschaft mit beschränkter Haftung (Neueintragung). Statutendatum: 09.12.2021. Zweck: Die Gesellschaft bezweckt die Vermittlung von kollektiven Kapitalanlagen an institutionelle Anleger in Lateinamerika sowie die Erbringung damit verbundener Dienstleistungen. Alle Dienstleistungen, welche eine Bewilligung einer Schweizer Aufsichtsbehörde voraussetzen, sind ausdrücklich wegbedungen. Die Gesellschaft kann im In- und Ausland Zweigniederlassungen und Tochterunternehmen errichten, Vertretungen übernehmen sowie jegliche Geschäftstätigkeiten ausüben und Verträge jeglicher Art abschliessen, die dem Gesellschaftszweck förderlich sein können oder die direkt oder indirekt mit dem Gesellschaftszweck in Zusammenhang stehen. Sie kann Grundeigentum im In- und Ausland erwerben, halten, belasten und verkaufen mit Ausnahme von Grundstückgeschäften, die durch das Bundesgesetz über den Erwerb von Grundstücken durch Personen im Ausland (BewG) untersagt sind. Sie kann auch Finanzierungen für eigene oder fremde Rechnung vornehmen sowie Garantien und Bürgschaften für Tochtergesellschaften und Dritte eingehen. Stammkapital: CHF 20'000.00. Publikationsorgan: SHAB. Mitteilungen an die Gesellschafter erfolgen schriftlich oder per E-Mail. Mit Erklärung vom 09.12.2021 wurde auf die eingeschränkte Revision verzichtet. Eingetragene Personen: Peroni Pye, Renzo Carlo, italienischer Staatsangehöriger, in Zug, Gesellschafter und Geschäftsführer, mit Einzelunterschrift, mit 200 Stammanteilen zu je CHF 100.00.

Tagesregister-Nr. 22369 vom 22.12.2021

Kontaktstelle: Handelsregister- und Konkursamt des Kantons Zug